
išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv.
kasdien kasdien d.d. d.d. kasdien kasdien d.d. d.d. d.d. d.d.

Plungės autobusų parkas 6.30 7.40 7.45 9.00 13.50 15.05 15.20 16.20 17.25 18.30

Truikiai 6.34 7.35 7.50 8.55 13.55 15.00 15.24 16.16 17.29 18.26

Nugariai 6.37 7.31 7.54 8.50 13.59 14.55 15.27 16.11 17.32 18.22

Staneliai 6.40 7.27 7.58 8.46 14.03 14.51 15.30 16.08 17.35 18.19

Gelindėnai 6.43 7.24 8.02 8.43 14.07 14.48 15.33 15.05 17.38 18.16

Grumbliai 6.47 7.20 8.05 8.40 14.11 14.45 15.35 16.02 17.40 18.13

Paežerė 6.50 7.17 8.09 8.36 14.15 14.41 15.39 15.59 17.44 18.10

Irkiniai 6.53 7.13 8.12 8.33 14.18 14.38 15.44 15.56 17.48 18.07

Eivydai 6.56 7.09 8.15 8.30 14.21 14.35 15.47 15.53 17.52 18.04

Alsėdžiai 7.00 7.05 8.20 8.25 14.25 14.30 15.50 15.50 17.55 18.00

kasdien  - važiuoja kiekvieną dieną nuo pirmadienio iki sekmadienio

d.d.  - važiuoja darbo dienomis nuo pirmadienio iki penktadienio

Mokslo metų darbo dienomis autobusai išvykstantys iš Plungės autobusų stoties 7.45   13.50  ir 15.20 važiuoja iki Alsėdžių miestelio centro

Stotelės

                     Plungė-Alsėdžiai-PlungėNr. 26


